Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.234,20 (mil duzentos e trinta e
quatro reais e vinte centavos) que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 08/11/2022 a 07/11/2023, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente a quantia de R$ 1.234,20 (mil duzentos e trinta
e quatro reais e vinte centavos) que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 08/11/2022 a 07/11/2023, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
 
Empresa Homologada e Adjudicada: V4 COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. - EPP, com sede na Rua Xavantes, nº
1206, Bairro Jardim Tijuca, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.572.454/0001-51,
perfazendo o valor total de R$ 25.986,00 (vinte e cinco mil e novecentos e oitenta e seis reais).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de Novembro de 2022.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
PORTARIA N.°075, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO N° 10/2021, CELEBRADO ENTRE A CÂMARA